



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: MUNO 38226/2017

Datum objednání: 10. 08. 2017

dodavatel: Radek Jonáš
adresa: Žizníkov 103
470 02 Česká Lípa
IČ / DIČ: 66654769/ CZ 7112212360
vyřizuje: Radek Jonáš
tel: +420 602 419 918
e-mail: jonas@vodakanalizace.eu
číslo účtu:

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00260771 / CZ00260771
vyřizuje: Ing. Lukáš Michvot
tel: +420 487 712 336
e-mail: lmichvot@novy-bor.cz
číslo účtu: 525421/0100

termín realizace a místo plnění: 09/2017, Nový Bor, p.p.č. 936 a 936/16 k.ú. Arnultovice u Nového Boru
Na základě předchozího jednání a Vaší nabídky u Vás objednáme obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník:

Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce – **stavební práce spočívající v dodávce a montáži propojení kanalizace akce „Oprava jednotné stoky B. Egermanna – I. etapa“** na p.p.č. 936 a 936/16 k.ú. Arnultovice u Nového Boru, Nový Bor, na jeho účet v rozsahu dle nabídky ze dne 07. 07. 2017 (viz příloha) za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.

Celková (max.) cena objednávky:

celkem bez DPH 53 153,00 Kč

DPH 21% 11 162,13 Kč

Cena celkem vč. DPH 64 315,13 Kč

Platební podmínky: **100% smluvní ceny po předání hotového díla.**

Ustanovení o záruce:

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“

K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře.

Platnost této objednávky není podmíněno doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/ ve znění pozdějších předpisů.

Podrobnosti platby: **fakturujte s měsíční dobou splatnosti.**

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
10. 08. 2017	Ing. Miroslav Jeništa	Podepsáno elektronicky

Rozpočtová řada:

ORG ORJ OdPa Pol
5849000544 5000 2321 6121

Přepojení kanalizace B. Egermana

K/P	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	Práce přípravné a průzkumné,projednání a vytýčení podzemních vedení	kpl	1,00	1 500 Kč	1 500 Kč
2.	Řezání živič. krytu komunikace tl. do 12cm	m	2,00	156 Kč	312 Kč
3.	Vybourání AB + betonu tl. do 15cm	m2	2,00	495 Kč	990 Kč
4.	Hloubení rýh a nezapažených jam v hornině tř. 3,4	m3	10,00	480 Kč	4 800 Kč
5.	Ruční odkopávky a prokopávky,odhalení podzemních vedení	soub	1,00	8 000 Kč	8 000 Kč
6.	Urovnání dna rýhy,zřízení lože ze štěrkopísku a zásyp potrubí štěrkopískem + dodávka	m3	1,00	860 Kč	860 Kč
7.	Demontáž kan šachty DN1000	ks	1,00	3 500 Kč	3 500 Kč
8.	Úprava dna kanalizační šachty	ks	1,00	2 500 Kč	2 500 Kč
9.	Montáž potrubí Kt 500	m	2,00	1 730 Kč	3 460 Kč
10.	Trouba kameinová hrdlová 500/2500	ks	1,00	9 024 Kč	9 024 Kč
11.	Montáž kanalizační šachty DN1000	ks	1,00	4 500 Kč	4 500 Kč
12.	Dočasné zaslepení kanalizace DN 500	ks	1,00	6 000 Kč	6 000 Kč
13.	Čerpání vody do 50 M	hod	8,00	223 Kč	1 784 Kč
14.	Zásyp rýh vytěženou horninou se zhutněním	m3	9,50	150 Kč	1 425 Kč
15.	Naložení a vodorovné přemístění do 20km,uložení + skládkovné výkopku	m3	0,50	696 Kč	348 Kč
16.	Zřízení podkladu vozovky ze štěrkodrti 22-63mm tl. 30cm	m2	2,00	390 Kč	780 Kč
17.	Oprava povrchu komunikace z AB 10cm	m2	2,00	790 Kč	1 580 Kč
18.	Zajištění dopravního značení a bezpečnosti překopu	ks	1,00	550 Kč	550 Kč
19.	Přesun hmot pro trubní vedení plastová v otevř. výkopu	t	2,00	620 Kč	1 240 Kč
Celkem bez DPH					53 153 Kč